TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE ITU
FORO DE ITU
2ª VARA CÍVEL
Rua Luiz Bolognesi, s/nº, Sala 02, Brasil - CEP 13301-390, Fone: (11)
4022-1101, Itu-SP - E-mail: itu2cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Processo Digital nº: 1009149-57.2019.8.26.0286

Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Concurso de Credores

Requerente: Face Importação Exportação de Produtos Eletro Eletronicos Ltda e outro

Tipo Completo da
Parte Passiva Principal
<< Informação
indisponível >>:

Nome da Parte Passiva Principal << Informação indisponível >>

EDITAL COM PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, nos termos do artigo 52, § 1º e nos termos
do parágrafo único do art. 53, ambos da Lei nº 11.101/05, extraído nos autos sob nº
1009149-57.2019.8.26.0286, do pedido de RECUPERAÇÃO JUDICIAL das empresas FACE
CABOS E CHICOTES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME e FACE
IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA

A Dra. KARLA PEREGRINO SOTILO, MMA. Juíza de Direito Titular da 2ª Vara Cível da
Comarca de Itu, Estado de São Paulo, na forma da lei.

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem ou possa
interessar, que o Administrador Judicial da Recuperação Judicial em epígrafe, Dr. Filipe Luis de
Paula e Souza, com escritório na Av. Nove de Julho, nº 3893, Jardins, São Paulo/SP, CEP
01407-100, telefone (11) 3043-4888, apresentou a relação de credores a que alude o
artigo 7º, § 2º, da Lei nº. 11.101/2005, constando os seguintes créditos: RELAÇÃO DE
CREDORES: CLASSE I (CRÉDITOS TRABALHISTAS): JUDITE FERNANDES
R$11.071,14; LUCILENE ALVES PEREIRA R$ 31.378,66; MARIA APARECIDA
BARROS R$27.173,29; MARIA ROSÂNGELA DA SILVA R$ 33.978,56; MICHELE
PÂMELA PEREIRA BARBOSA R$28.846,08; RODRIGO FERRAZ DA SILVA
R$8.850,94; TAIS FERNANDA CAMARGOS R$17.369,76. TOTAL CLASSE I: R$
158.668,43 - CLASSE III (CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS): JOMACLER IND. COM.
COND. ELETR. LTDA R$555,00; CAST METAIS E SOLDAS LTDA. R$626,07; SISTEMAS
E TECNOLOGIA APLICADA IND. E COM. LTDA. R$2.166,36; FORMA FACTORING
FOMENTO COMERCIAL LTDA R$ 44.435,34; SALZ-FAC FACTORING FOMENTO
MERCANTIL LTDA. R$49.620,00; DFD FACTORING MERCANTIL LTDA. ME
R$11.031,25; CASH LIDDER FOMENTO MERCANTIL SERVICE R$5.934,65; ANTONIEL
MARRACHINE LORDELO R$75.000,00; SOUZA E SOUZA ASSESSORIA EM
CONTABILIDADE R$9.234,00; COREN IMP. EXP. EIRELI R$6.741,97. TOTAL CLASSE
III: R$ 205.344,64 - CLASSE IV (CRÉDITOS ME E EPP): BREDA COM. E IMP. LTDA. EPP
R$ 3.722,88; DIFERENCE CABOS COM. REPR. LTDA. ME R$434,55. TOTAL CLASSE IV:
R$ 4.157,43  TOTAL GERAL: R$368.170,50. Terão os credores, a devedora, seus sócios, o
Ministério Público ou qualquer interessado, o prazo de 10 (dez) dias, contado da publicação
deste edital, para apresentarem habilitação ou impugnação contra a relação de credores,
apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade,
importância ou classificação, encontrando-se o Administrador Judicial à disposição, em seu
escritório, no endereço supra, ou pelo e-mail contato@rggd.com.br, de segunda à sexta-feira

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

91
49

-5
7.

20
19

.8
.2

6.
02

86
 e

 c
ód

ig
o

7F
8A

A
41

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
A

R
LA

 P
E

R
E

G
R

IN
O

 S
O

T
IL

O
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
7/

01
/2

02
1

às
 2

0:
17

 .

fls. 977

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE ITU
FORO DE ITU
2ª VARA CÍVEL
Rua Luiz Bolognesi, s/nº, Sala 02, Brasil - CEP 13301-390, Fone: (11)
4022-1101, Itu-SP - E-mail: itu2cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

das 10:00 às 17:00 horas, onde atenderá todas as pessoas indicadas no art. 8º da Lei nº
11.101/2005, as quais poderão ter acesso aos documentos que serviram de espeque à
elaboração desta lista de credores. Faz saber, por fim, que houve a apresentação do plano de
recuperação judicial às fls. 719/762 dos autos e que eventuais objeções poderão ser
apresentadas no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste edital nos termos do art.
53, § único, da Lei nº 11.101/2005. E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância futura. O presente, expedido  por  extrato,  será  publicado  na  forma
da lei .  NADA MAIS .  Dado e passado nesta cidade  de Itu,  aos 27 de janeiro de
2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

91
49

-5
7.

20
19

.8
.2

6.
02

86
 e

 c
ód

ig
o

7F
8A

A
41

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
A

R
LA

 P
E

R
E

G
R

IN
O

 S
O

T
IL

O
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
7/

01
/2

02
1

às
 2

0:
17

 .

fls. 978